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Provincia Amministrazione provinciale Ufficio Scolastico Territoriale 

Bruna Barp  Andrea Pracchia  
Belluno 

b.barp@provincia.belluno.it Tel. 0437 959323 apracchia@istruzionebelluno.it Tel. 0437 26941 

Susi Forese  Nicoletta Contin  
Padova 

susi.forese@provincia.padova.it  Tel. 049 8201535 nicoletta.contin.pd@istruzione.it  Tel. 049 80208883 

Laura Fogagnolo  Andrea Fortuna  
Laura.fogagnolo@provincia.rovigo.it Tel. 0425 386421 fortuna@istruzionerovigo.it  Tel. 0425 427534 
  Emanuele Iacolino  

Rovigo 

  e.iacolino@istruzionerovigo.it  Tel. 0425 427516 

Lorena Borghetto  Benedetto Lima  
lborghetto@provincia.treviso.it Tel. 0422 656854 benedetto.lima.tv@istruzione.it  Tel. 0422 42980 

Tiziana Milanese    Treviso 

tmilanese@provincia.treviso.it Tel. 0422 656936   

Federica Rigoni  Massimo Bellemo  
obbligo.formativo@provincia.venezia.it  Tel. 041 2501353 massimo.bellemo@istruzione.it  Tel. 041 2620917 
Federica.rigoni@provincia.venezia.it    
Barbara Rossato    

Venezia 

barbara.rossato@provincia.venezia.it Tel. 041 2501304   

Luisa Boarini   Raffaele Leto  
luisa.boarini@provincia.vr.it Tel. 045 9288859 raffaele.leto.vr@istruzioneverona.it Tel. 045 8086521-507 
Dario Laudanna    

Verona  

dario.laudanna@provincia.vr.it    

Aldo Bertagnin  Annamaria Pretto  

arof@provincia.vicenza.it Tel. 0424 526141 annamaria.pretto@istruzionevicenza.it Tel. 0444 251104 

Lisa Lora  Fiorella Spolverato  

lora.lisa@provincia.vicenza.it  fiorella.spolverato.vi@istruzione.it    Tel. 0444 251162 

Vicenza 

    



Provincia Amministrazione provinciale Ufficio Scolastico Territoriale 

Monica Cominato     

cominato.monica@provincia.vicenza.it    
  
 
 

Amministrazione Struttura 
Persona o ufficio di 

contatto 
E-mail Telefono 

Direzione Lavoro Marco Sacco marco.sacco@regione.veneto.it Tel. 041 2795682 

Segreteria dir.formazione@regione.veneto.it Tel. 041 2795029 
Direzione Formazione 

Valeria Rancan valeria.rancan@regione.veneto.it Tel. 041 2795031 

Regione del Veneto 

Direzione istruzione Segreteria dir.istruzione@regione.veneto.it Tel. 041270-5013  

Ufficio V Annamaria Pretto annamaria.pretto@istruzionevicenza.it  

ARIS Domenico Liguori domenico.liguori7@istruzione.it   
Ufficio scolastico 
regionale 

 Vania Colladel vania.colladel@istruzione.it  

 


